

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島小松島港（赤石地区） 小・豊浦 環境調査業務（3）				業 種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		1,155,790		
共通		式	1		1,155,790		
打合せ等		式	1		1,155,790		
打合せ		業務	1		101,700		内 1号
調査準備運搬		式	1		309,290		内 2号
騒音調査	年調査 1地点×1回	地点	1	297,700	297,700		単 1号 見積
振動調査	年調査 1地点×1回	地点	1	306,600	306,600		単 2号 見積
報告書作成		式	1		140,500		内 3号
直接経費		式	1		85,230		
直接経費		式	1		85,230		
旅費交通費		式	1		5,962		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:1,064,652 測量業務	式	1		5,962		
安全費		式	1		30,268		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島小松島港（赤石地区） 小・豊浦 環境調査業務（3）				業 項	種 目	測量業務 直接経費
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
安全費	対象額:1,210,752 その他 2.5%	式	1		30,268		
電子成果品作成費		式	1		49,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:1,064,652	式	1		49,000		
直接測量費		式	1		1,241,020		
間接測量費		式	1		1,025,980		
諸経費		式	1		1,025,980		内 4号
測量業務価格		式	1		2,267,000		
消費税相当額		式	1		226,700		
測量業務費		式	1		2,493,700		

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
				業務	1		101,700	
		合計					101,700	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	調査準備運搬	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
		調査準備（水質調査）		式	1		232,600	赤本2-2-12
		機材運搬（騒音振動）		式	1		76,690	赤本2-1-7
		合計					309,290	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	報告書作成					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量主任技師		人	1.3	54,600	70,980	赤本2-2-18準用 n = 2
技師(B)		人	0.76	47,200	35,872	
技術員		人	1	33,600	33,600	
諸雑費(まるめ)		式	1		48	
合計					140,500	



# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	騒音調査	年調査 1地点×1回	単位	地点	単位数量	1	単価	297,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトパン 1.5L		日	3	2,266	6,798		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	4	36,900	147,600		
	測量助手		人	2	34,600	69,200		
	諸雑費(率+まるめ)	10%	式	1		27,002		
	合計					297,700		
	単価					297,700	円/地点	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	振動調査	年調査 1地点×1回	単位	地点	単位数量	1	単価	306,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトハン 1.5L		台・日	1	2,266	2,266		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	2	36,900	73,800		
	測量助手		人	3	34,600	103,800		
	測量補助員		人	2	25,900	51,800		
	諸雑費(率+まるめ)	10%	式	1		27,834		
	合計					306,600		
	単価					306,600	円/地点	